
Dota? 
¿e : . , , 

e - oa me A 

  

SA 

RePua lA OR EO ECUADOR ' a . CO A PR al 2D 

SUPERINTENORN ed A 
fe En Po Y o yeoyE o O NS 

a Í Y S p pd . . 7 o a La 

Ú MZ | ¿E ay 26 e yA : 
10 E 20% po * Asoc 4 0 
Nu Ti AS e 

o OSWALDO: ROJAS'H" 
INTEND ENTE: JURIDIGO- DE LA DINA MATROZ 

CONSI ¡DERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reíorma de estatutos de la compañía 
RETAILING TECHNOLOGY CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Guito el 1” de noviembre del 20099, con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías, mediante Memorando No. 
0JC.01.1044 de 2 de marzo dei 2001, ha emúido informe favorable para su 

aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de € de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía RETAILING TECHNOLOGY CIA. LTDA. en los 
¡érminos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Meiropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuarto y Vigésimo 
Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones ¡especiivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias fas razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

AY 
    

  

      

  

   

  

COMUNIQUESE.- 
2% MAR, 2001 

5 tto Metropolitano de Quño, 

» y) 

/ Ez 
Dr. DSwaldo A H. 

gnc , 

/ 
   



Con esta fecha queda IMadvwinA la pro. 
sente Resolución, bajo el N2--1 496... 
del REGÍSTND MERCANTIL, Tomo 1.872... 
se dá así cumplimiento a lo disp y 
misma, de conformidad a lo estabia 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1075, 
publicado en el Registro Oficial £78 cai 294 
de Agosto del mismo año. 4 
Quito, 8- 

: DEBRAÚL GA YBOR SEGA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL. CANTÓN QUITO 

    

    
        

   

    

        

      

mena toa s 
LA E, co 

2 7 5 LA 

"a E y 

, su : - 

a A


